Para RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
Governo Municipal de Curud BALANCO ORGAMENTARIO Pag.: 0001
Consolidado ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

RREO - ANEXO 1 (LRF,Art 52,inciso I,alinea *a" e *b" do inciso Il e $ 1o.) R$ 1,00

RECEITAS REALIZADAS

I I I I I
RECEITAS | PREVISAO | PREVISAO | | SALDO A |
ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | NOBIMESTRE | % | ATEOBIMESTRE | % | REALIZAR
I I @ I ® | ba | © | ca | (a-c)
RECEITAS (exceto intra-orcamentarias) (1) | 48.200.000,00 | 48.200.000,00 |  8.394.412,43 | 17,42 | 44.969.751,25 | 93,30 |  3.230.248,75 |
RECEITAS CORRENTES | 43.800.000,00 | 43.800.000,00 | 8.394.412,43 | 19,17 | 44.532.903,29 | 101,67 | -732.903,29 |
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA | 965.000,00 | 965.000,00 | 260.5%6,67 | 27,00 |  1.221.026,06 | 126,53 | -256.026,06 |
Impostos | 775.000,00 | 775.000,00 | 241.846,19 | 31,21 |  1.129.856,63 | 145,79 | -354.856,63 |
Taxas | 190.000,00 | 190.000,00 | 18.750,48 | 9,87 | 91.169,43 | 47,98 | 98.830,57 |
Contribuicdo de melhoria | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
CONTRIBUIGOES | 200.000,00 | 200.000,00 | 11.782,12 | 5,89 | 33.518,20 | 16,76 | 166.481,80 |
Contribuicdes sociais | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdes econdmicas | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para entidades privadas de servico s | | | | | | |
ocial e de formagdo profissional. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para o custeio do servigo de ilumina | | | | | | |
cédo plblica | 200.000,00 | 200.000,00 | 11.782,12 | 5,89 | 33.518,20 | 16,76 | 166.481,80 |
RECEITA PATRIMONIAL | 65.000,00 | 65.000,00 | 232.751,11 | 358,08 | 706.352,89 | 1.086,70 | -641.352,89 |
Exploracdo do Patrimdnio Imobiliério do Estado | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Valores mobiliarios | 65.000,00 | 65.000,00 | 232.751,11 | 358,08 | 706.352,89 | 1.086,70 | -641.352,89 |
Delegacdo de Servigos Piblicos Mediante Concessdo | | | | | | |
, Permissdo, Autorizagdo ou Licenca. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Exploragdo de Recursos Naturais. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Exploracdo do Patrimdnio Intangivel. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Cessdo de Direitos. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Demais Receitas Patrimoniais. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA AGROPECUARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA INDUSTRIAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA DE SERVIGOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servigos e Atividades Referentes a Navegacdo e ao | | | | | | |
Transporte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servigos e Atividades Referentes a Salde | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servigos e Atividades Financeiras | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Outros Servicos | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
TRANSFERENCIAS CORRENTES | 42.541.000,00 | 42.541.000,00 |  7.889.260,53 | 18,55 | 42.560.665,91 | 100,05 | -19.665,91
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Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Outras transferéncias
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
IndenizacgOes, Restituicdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimdn
io Pablico
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
Operagles de crédito - Mercado Interno
Operagdes de crédito - Mercado Externo
ALIENAGAO DE BENS
Alienacdo de Bens Méveis
Alienacéo de Bens Imoveis
Alienacdo de Bens Intangiveis
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituicdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Ndo iden
tificados
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizagdo do Capital Social
Remuneracdo das Disponibilidades do Tesouro
Resgate de Titulos do Tesouro

28.144.000,00 | 28.144.000,00 |  5.152.221,19 | 18,31
| | | |
5.402.000,00 |  5.402.000,00 | 813.936,94 | 15,07 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
8.995.000,00 |  8.995.000,00 |  1.923.102,40 | 21,38 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
29.000,00 | 29.000,00 | 22,00 | 0,08 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
29.000,00 | 29.000,00 | 22,00 | 0,08 |
| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
4.400.000,00 |  4.400.000,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
4.400.000,00 |  4.400.000,00 | 0,00 0,00 |
2.600.000,00 |  2.600.000,00 | 0,00 0,00 |
| | | |
1.800.000,00 |  1.800.000,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

27.889.069,70 |
|
4.347.343,63 |
0,00 |

0,00 |
10.324.252,58 |
0,00 |

0,00 |
11.340,23 |
0,00 |
11.340,23 |
|

0,00 |

0,00 |

0,00 |
436.847,96 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
436.847,96 |
0,00 |

|

436.847,96 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

|

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

99,09 |
|

80,48 |
0,00 |
0,00 |
114,78 |
0,00 |
0,00 |
39,10 |
0,00 |
39,10 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
9,93 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
9,93 |
0,00 |
|

24,27 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

254.930,30 |

|

1.054.656,37 |
0,00 |

0,00 |
-1.329.252,58 |
0,00 |

0,00 |
17.659,77 |
0,00 |
17.659,77 |

|

0,00 |

0,00 |

0,00 |
3.963.152,04 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
3.963.152,04 |
2.600.000,00 |
|

1.363.152,04 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

|

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
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Demais Receitas de Capital | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITAS (intra-orcamentarias) (1) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
SUBTOTAL DAS RECEITAS (I11) = (1 + II) | 48.200.000,00 | 48.200.000,00 |  8.394.412,43 | 17,42 | 44.969.751,25 | 93,30 |  3.230.248,75 |
OPERACOES DE CREDITO / REFINANCIAMENTO (1V) | | | | | | | |
OPERACOES DE CREDITO - MERCADO INTERNO | | | | | | | |
Mobiliaria I I I I I I I
Contratual | | | | | | |
OPERACOES DE CREDITO - MERCADO EXTERNO | | | | | | | |
Mobiliaria | | | | | | |
Contratual | | | | | | |
TOTAL DAS RECEITAS (V) = (111 + 1V) | 48.200.000,00 | 48.200.000,00 | 8.394.412,43 | 17,42 |  44.969.751,25 | 93,30 | 3.230.248,75 |
DEFICIT (VI)(1) I - I - I - - 0001 - | - I
TOTAL COM DEFICIT (VII) = (V+VI) | 48.200.000,00 | 48.200.000,00 |  8.394.412,43 | 17,42 | 44.969.751,25 | 93,30 | = 3.230.248,75 |
SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES | 0,00 |  4.680.000,00 | - | - | 4.680.000,00 | - | - |
Recursos arrecadados em exercicios anteriores - RPPS | 0,00 | 0,00 | - | - | - | - | -
Superdvit financeiro utilizado para créditos adicionais | - |  4.680.000,00 | - | - |  4.680.000,00 | - | -
|  DOTACRO |  DOTAGRO | DESPESAS EMPENHADAS | | DESPESAS LI1QUIDADAS | | DESPESAS |
DESPESAS ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | SALDO | | SALDO | PAGAS ATEOQ |
| ') | ©) | NO | ATE 0 | | NO | ATE 0 | |  BIMESTRE |
| | |  BIMESTRE | BIMESTRE | (g)=(e-f) | BIMESTRE | BIMESTRE |  (i)=(e-h) | ) |
I I I I ® I I I ™ I I
DESPESAS (exceto intr | | | | | | | | |
orcamentéarias)(VIIl) | 48.200.000,00] 63.920.000,00]  6.029.010,41] 51.798.444,17| 12.121.555,83]  9.085.416,78] 42.633.912,44] 21.286.087,56] 41.817.573,22]|
DESPESAS CORRENTES |  39.203.000,00] 58.045.000,00]  5.849.369,44] 48.931.879,06]  9.113.120,94]  8.544.399,88] 40.340.349,48] 17.704.650,52] 39.536.916,76]
Pessoal e encargos so| 27.499.600,00] 39.380.100,00]  5.593.552,83] 34.434.693,80]  4.945.406,20]  6.130.030,31] 29.725.520,25]  9.654.579,75] 29.153.884,62|
Juros e encargos da d| 25.000,00] 25.000,00] 0,00] 0,00] 25.000,00] 0,00] 0,00] 25.000,00] 0,00]
Outras despesas corre|] 11.678.400,00] 18.639.900,00] 255.816,61] 14.497.185,26]  4.142.714,74]  2.414.369,57| 10.614.829,23]  8.025.070,77] 10.383.032,14|
DESPESAS DE CAPITAL | 8.892.000,00] 5.798.000,00] 179.640,97| 2.866.565,11] 2.931.434,89] 541.016,90] 2.293.562,96] 3.504.437,04] 2.280.656,46]
Investimentos | 8.272.000,00]  4.978.000,00] 169.483,96]  2.074.851,94]  2.903.148,06] 438.912,72]  1.608.811,65]  3.369.188,35]  1.595.905,15]
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Amortizacdo de dividal 620.000,00] 820.000,00] 10.157,01] 791.713,17] 28.286,83] 102.104,18] 684.751,31] 135.248,69] 684.751,31]
Reserva de Contingénci | 105.000,00] 77.000,00] 0,00] 0,00] 77.000,00] 0,00] 0,00] 77.000,00] 0,00]
DESPESAS (intra- | | | | | | | | |
orcamentéarias)(1X) | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
SUBTOTAL DAS | | | | | | | | | |
DESPESAS(X)=(VINH1+1X) | 48.200.000,00] 63.920.000,00] 6.029.010,41] 51.798.444,17]  12.121.555,83] 9.085.416,78] 42.633.912,44] 21.286.087,56] 41.817.573,22|
AMORTIZAGAO DA DIVIDA | | | | | | | | | |
REFINANCIAMENTO (XI) | | | | | | | | | |
AMORT. DA DIVIDA INT | | | | | | | | | |
Divida mobiliaria | | | | | | | | |
Divida contratual | | | | | | | | |
AMORT. DA DIVIDA EXT | | | | | | | | | |
Divida mobilidria | I I I I I I I I
Divida contratual | | | | | | | | |
TOTAL DAS DESPESAS | | | | | | | | | |
(XID=(X+X1) | 48.200.000,00] 63.920.000,00] 6.029.010,41] 51.798.444,17] 12.121.555,83] 9.085.416,78] 42.633.912,44] 21.286.087,56] 41.817.573,22|
SUPERAVIT (XI11) | - | - | - | - | - | - |  2.335.838,81] - | - |
TOTAL COM SUPERAVIT | | | | | | | | | [
XIV)=(XHI+X11) | 48.200.000,00]  63.920.000,00] 6.029.010,41] 51.798.444,17| | 9.085.416,78]  44.969.751,25]| | 41.817.573,22|
RESERVA DO RPPS | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Curud - DATA DA EMISSAO: 24/11/2022 - HORA DA EMISSAQ: 17:32:14
(1) 0 déficit serd apurado pela diferenca entre a receita realizada e a despesa liquidada nos cinco primeiros bimestres e a despesa empenhada no Gltimo bimestre.
NOTA:
| | | RECEITAS REALIZADAS | |
| PREVISAO | PREVISAO | | SALDO A |
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | NO BIMESTRE | % | ATE O BIMESTRE | % | REALIZAR
| | C)) | () | b/a | © | c/a | (a-c)
RECEITAS (intra-orcamentarias) (I1) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITAS CORRENTES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Pag.: 0004



Para
Governo Municipal de Curud
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
Impostos
Taxas
Contribuicdo de melhoria
CONTRIBUIGOES
Contribuicdes sociais
ContribuigBes econdmicas
Contribuicdo para entidades privadas de servico s
ocial e de formacdo profissional.
Contribuicdo para o custeio do servigo de ilumina
¢ao plblica
RECEITA PATRIMONIAL
Exploracdo do Patrimdnio Imobiliario do Estado
Valores mobiliérios
Delegacgdo de Servicos Publicos Mediante Concesséo
, Permissdo, Autorizagdo ou Licenca.
Exploracdo de Recursos Naturais.
Exploracdo do Patrimdnio Intangivel.
Cesséo de Direitos.
Demais Receitas Patrimoniais.
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais
Servigos e Atividades Referentes a Navegagdo e ao
Transporte
Servigos e Atividades Referentes a Salde
Servigos e Atividades Financeiras
Outros Servicos
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituicdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Outras transferéncias
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
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Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
Indenizagbes, Restituicbes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimon
io Piblico
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
Operagoes de crédito - Mercado Interno
Operaces de crédito - Mercado Externo
ALIENACAO DE BENS
Alienagéo de Bens Méveis
Alienacdo de Bens Imoveis
Alienacdo de Bens Intangiveis
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Nao iden
tificados
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizagdo do Capital Social
Remuneracéo das Disponibilidades do Tesouro
Resgate de Titulos do Tesouro
Demais Receitas de Capital

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
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Para
Governo Municipal de Curud
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA

BALANCO ORCAMENTARIO

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

| DOTAGAD | DOTAGAD | DESPESAS EMPENHADAS | | DESPESAS LIQUIDADAS | |  DESPESAS |
DESPESAS | INICIAL | ATUALIZADA | SALDO | | SALDO | PAGAS ATEOQ |
INTRA-ORGAMENTARIAS | (d) | (e) | NO | ATE 0 | | NO | ATE 0 | | BIMESTRE |
| | | BIMESTRE |  BIMESTRE | (g)=(e-f) | BIMESTRE |  BIMESTRE |  (i)=(e-h) | a) |
| | | | " 1 | | ORI | |

DESPESAS (intra- | | | | | | | | |
orcamentarias)(1X) | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
DESPESAS CORRENTES | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Pessoal e encargos so| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Juros e encargos da d| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Outras despesas corre| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
DESPESAS DE CAPITAL | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

GIVANILDO PICANCO MARINHO
Prefeito

ROOSEVELT JOSE DA SILVA SOUSA
Contador Geral

MANOEL OVIDIO NETO

Secretario Municipal de Administracdo

ROBERTA SILVA DA COSTA
Controle Interno Dec.430/2021
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